
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 85 586 585,99 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 411 752,99 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18 174 833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 87 458 337,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 622 226,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 836 111,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 323 994,56 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 834 957,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”; 

4) § 13 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 10 800 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań 
z tytułu obsługi długu  800 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6065



2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 2 871 751,04 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 1 000 000,00 zł; 

3) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 
5 864 990,96 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 1 950 000,00 zł; 

4) z tytułu zaciąganej pożyczki na finansowanie wydatków na zakupy inwestycyjne, w związku 
z realizacją zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Wielenin” w wysokości 383 756,76 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 
w kwocie 73 423,76 zł.”; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6065



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/116/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 marca 2025 r.  

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 135 616,51 0,00 7 060,02 9 142 676,53 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 627 902,95 0,00 7 060,02 634 962,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 77 902,95 0,00 7 060,02 84 962,97 
852   Pomoc społeczna 1 086 760,66 0,00 129 246,00 1 216 006,66 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 200,00 0,00 129 246,00 218 446,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 129 246,00 217 446,00 

855   Rodzina 63 600,00 0,00 14 360,40 77 960,40 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

bieżące razem: 64 081 382,57 0,00 150 666,42 64 232 048,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 11 491 667,00 0,00 100 000,00 11 591 667,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10 500 000,00 0,00 100 000,00 10 600 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 500 000,00 0,00 100 000,00 10 600 000,00 
majątkowe razem: 18 074 833,00 0,00 100 000,00 18 174 833,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6065



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 179 704,00 0,00 0,00 3 179 704,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 85 335 919,57 0,00 250 666,42 85 586 585,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718 952,25 0,00 0,00 2 718 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6065



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/116/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 412,00 2 114 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 272,00 277 272,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 3 115 684,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 684,00 2 391 684,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 838 412,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 412,00 2 114 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 272,00 277 272,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 115 684,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 684,00 2 391 684,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 572 889,26 9 241 

331,02 8 341 512,15 5 921 748,95 2 419 763,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,02 54,02 54,02 54,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 572 943,28 9 241 
385,04 8 341 566,17 5 921 802,97 2 419 763,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 

przed zmianą 117 307,95 117 307,95 116 307,95 93 087,95 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 54,02 54,02 54,02 54,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6065



po zmianach 117 361,97 117 361,97 116 361,97 93 141,97 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 895 741,45 2 895 

741,45 1 653 180,00 1 097 404,00 555 776,00 0,00 858 677,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459,90 -459,90 -459,90 -459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 711,90 136 711,90 129 705,90 129 705,90 0,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 031 993,45 3 031 
993,45 1 782 426,00 1 226 650,00 555 776,00 0,00 865 683,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 117 989,00 1 117 
989,00 1 113 989,00 1 003 589,00 110 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 246,00 129 246,00 129 246,00 129 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 247 235,00 1 247 

235,00 1 243 235,00 1 132 835,00 110 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 985,00 99 985,00 99 725,00 93 725,00 6 000,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459,90 -459,90 -459,90 -459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459,90 459,90 459,90 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 99 985,00 99 985,00 99 725,00 93 725,00 6 000,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 402,00 15 402,00 90,00 90,00 0,00 0,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 006,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 22 408,00 22 408,00 90,00 90,00 0,00 0,00 22 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 249,00 456 249,00 371 989,00 135 489,00 236 500,00 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -310,07 -310,07 -310,07 -310,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 670,47 14 670,47 14 670,47 14 447,07 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 470 609,40 470 609,40 386 349,40 149 626,00 236 723,40 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 298,00 49 298,00 49 298,00 44 398,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86,67 -86,67 -86,67 -86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,67 86,67 86,67 86,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 49 298,00 49 298,00 49 298,00 44 398,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 551,00 104 551,00 104 291,00 91 091,00 13 200,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,40 -223,40 -223,40 -223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 583,80 14 583,80 14 583,80 14 360,40 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 118 911,40 118 911,40 118 651,40 105 228,00 13 423,40 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 051 790,97 3 014 

290,97 3 014 290,97 128 973,50 2 885 317,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 470,00 60 270,00 60 270,00 0,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 161 260,97 3 074 

560,97 3 074 560,97 128 973,50 2 945 587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 348,97 733 348,97 733 348,97 0,00 733 348,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 470,00 60 270,00 60 270,00 0,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 842 818,97 793 618,97 793 618,97 0,00 793 618,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 971 690,00 1 365 

940,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 285 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 605 750,00 6 605 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 071 690,00 1 365 

940,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 285 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 750,00 6 705 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6065



przed zmianą 83 617 405,92 61 207 
766,91 49 556 

503,72 25 029 320,23 24 527 
183,49 2 030 

202,14 2 114 538,00 1 986 
523,05 0,00 5 520 

000,00 22 409 639,01 22 409 
639,01 2 883 300,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -769,97 -769,97 -769,97 -769,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 638 178,39 211 706,39 204 700,39 144 206,99 60 493,40 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 426 472,00 426 472,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 254 814,34 61 418 

703,33 49 760 
434,14 25 172 757,25 24 587 

676,89 2 030 
202,14 2 121 544,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 
000,00 22 836 111,01 22 836 

111,01 2 883 300,24 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 119 132,00 119 132,00 101 741,00 90 990,00 10 751,00 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 716,70 -5 716,70 -5 716,70 -5 411,30 -305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 716,70 5 716,70 5 716,70 5 411,30 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 119 132,00 119 132,00 101 741,00 90 990,00 10 751,00 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 735,00 94 735,00 94 735,00 90 990,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 716,70 -5 716,70 -5 716,70 -5 411,30 -305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 716,70 5 716,70 5 716,70 5 411,30 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 94 735,00 94 735,00 94 735,00 90 990,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 282 482,00 3 282 

482,00 507 828,00 460 721,00 47 107,00 0,00 2 774 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -387 354,80 -387 354,80 -612,80 -612,80 0,00 0,00 -386 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,80 612,80 612,80 0,00 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 2 895 740,00 2 895 
740,00 507 828,00 460 108,20 47 719,80 0,00 2 387 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 244 529,00 3 244 
529,00 469 875,00 460 721,00 9 154,00 0,00 2 774 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -387 354,80 -387 354,80 -612,80 -612,80 0,00 0,00 -386 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,80 612,80 612,80 0,00 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 857 787,00 2 857 

787,00 469 875,00 460 108,20 9 766,80 0,00 2 387 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 561 514,69 3 561 
514,69 769 469,69 692 951,69 76 518,00 0,00 2 792 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -393 071,50 -393 071,50 -6 329,50 -6 024,10 -305,40 0,00 -386 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 329,50 6 329,50 6 329,50 5 411,30 918,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 174 772,69 3 174 

772,69 769 469,69 692 338,89 77 130,80 0,00 2 405 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6065



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/116/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 114 412,00 277 272,00 2 391 684,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 114 412,00 277 272,00 2 391 684,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 318 952,00 277 272,00 596 224,00 

   Zakup nieruchomości 318 952,00 277 272,00 596 224,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 500,00 49 200,00 86 700,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 49 200,00 49 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 200,00 49 200,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy jodowej tęzni solankowej, 
otoczenia przy zamku oraz skweru przy rynku w Uniejowie. 0,00 49 200,00 49 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 605 750,00 100 000,00 6 705 750,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauratorskie ołtarza Serca Pana Jezusa  w kościele Św. 
Wojciecha B. M.  i Św. Stanisława B.M. W Wilamowie. 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 22 409 639,01 426 472,00 22 836 111,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6065



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/116/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
P4 

 
Wyszczególnienie 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 259 246,80 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 277 191,66 0,00 0,00 

854 85404 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 24 519,12 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6065



dla samorządowej instytucji 
kultury 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 657 0 Prace konserwatorsko-
restauratorskie ołtarza serca Pana 
Jezusa  Parafii 
Rzymskokatolickiej Św. 
Wojciecha i Stanisława B.M. W 
Wilamowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - 
Szkolenie młodzieży i dorosłych 
w zakresie piłki nożnej - dotacja 
dla Klubu Sportowego 
TERMY/K-FLEX Uniejów z 
siedzibą w Uniejowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 285 000,00 0,00 38 994,56 560 957,58 0,00 274 000,00 
Razem 1 323 994,56 834 957,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6065


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-04T12:20:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




